
UCHWAŁA NR 79/XXXI/2021 
Rady Gminy Boronów 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Boronów na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 ze zm), art. 211, art.214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258, ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm) 

Rada Gminy Boronów 
uchwala, co następuje : 

§ 1. Zwiększyć budżet gminy na rok 2021 w następujący sposób : 

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie  Zwiększenie  
  Dochody ogółem  947 669,00 
600  Transport i łączność  

a) dochody majątkowe  
§ 6630 Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne  realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego  

249 500,00 
249 500,00 
 249 500,00 

758  Różne rozliczenia  
a) dochody bieżące 
§ 2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 

616 389,00 
616 389,00 
616 389,00 

801  
Oświata i wychowanie  

a) dochody bieżące  

§ 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie  
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

81 300,00 

81 300,00 
81 300,00 

855  Rodzina  

a)dochody bieżące  
§ 2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację  zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 

480,00 

480,00 
480,00 

  Wydatki ogółem  947 669,00 

010  Rolnictwo i łowiectwo  369 939,00 

 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

a) wydatki bieżące  
1. wydatki jednostek budżetowych  
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   

369 939,00 

369 939,00 
369 939,00 
369 939,00 

600  Transport i łączność  310 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D580CC67-82C8-41F3-B8DB-DE5D7A705D51. Uchwalony Strona 1



 60016 Drogi publiczne gminne 

a) wydatki bieżące  
1. wydatki jednostek budżetowych  
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   
a) wydatki majątkowe 
1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 

310 500,00 

51 000,00 
51 000,00 
51 000,00 

259 500,00 
259 500,00 

750  Administracja publiczna  56 000,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

a) wydatki bieżące  
1. wydatki jednostek budżetowych  
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   
b) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

50 000,00 

50 000,00 
50 000,00 
15 000,00 
35 000,00 

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego  

a) wydatki bieżące  
1. wydatki jednostek budżetowych  
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   

6 000,00 

6 000,00 
6 000,00 
6 000,00 

801  Oświata i wychowanie  169 750,00 

 80101 Szkoły podstawowe  

a) wydatki bieżące  
1. wydatki jednostek budżetowych  
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   

81 300,00 

81 300,00 
81 300,00 
81 300,00 

 80104 Przedszkola  

a) wydatki bieżące  
1. wydatki jednostek budżetowych  
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
2. świadczenia na rzecz osób fizycznych  
3) dotacje na zadania bieżące 

88 450,00 

88 450,00 
52 200,00 
44 200,00 
8 000,00 
1 250,00 

35 000,00 

855  Rodzina  480,00 

 85504 Wspieranie rodziny 

a) wydatki bieżące  
1. wydatki jednostek budżetowych  
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

480,00 

480,00 
480,00 
480,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  16 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D580CC67-82C8-41F3-B8DB-DE5D7A705D51. Uchwalony Strona 2



 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

a) wydatki bieżące  
1. wydatki jednostek budżetowych  
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

16 000,00 

16 000,00 
16 000,00 
16 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  25 000,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

a) wydatki bieżące  
1. dotacja na zadania bieżące  

25 000,00 

25 000,00 
25 000,00 

§ 2. Zmniejszyć budżet gminy na rok 2021 w następujący sposób: 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie  
  Przychody ogółem  511 439,00 
  § 957 Nadwyżka z lat ubiegłych  511 439,00 
  Wydatki ogółem  511 439,00 
010  Rolnictwo i łowiectwo  261 939,00 
 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

a) wydatki bieżące  
1. wydatki jednostek budżetowych  
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   

261 939,00 
261 939,00 
261 939,00 
261 939,00 

600  Transport i łączność  249 500,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 

a) wydatki majątkowe  
1. inwestycje  i zakupy inwestycyjne  

249 500,00 
249 500,00 
249 500,00 

Zmniejsza się deficyt o kwotę  511 439,00 który był  pokryty nadwyżką  z lat ubiegłych. Budżet po 
zmianach  wyniesie: 

- Dochody 22 403 349,75 

- Wydatki   24 274 443,17 

- Deficyt     1 871 093,42 

- Przychody  2 132 679,67 

- Rozchody      261 586,25 

§ 3. Dokonać przeniesień wydatków miedzy działami:  801 Oświata i wychowanie  854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

Dział  Rozdział Wyszczególnienie  Zmniejszenie Zwiększenie  
  Wydatki ogółem  10 800,00 10 800,00 
801  Oświata i wychowanie   10 800,00 
 80101 Szkoły podstawowe  

a) wydatki bieżące  
1. świadczenia na rzecz osób fizycznych  

 10 600,00 
10 600,00 
10 600,00 

 80195 Pozostała działalność  
a) wydatki bieżące  
1. wydatki jednostek budżetowych  

  200,00 
200,00 
200,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D580CC67-82C8-41F3-B8DB-DE5D7A705D51. Uchwalony Strona 3



a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  200,00 
854  Edukacyjna opieka wychowawcza  10 800,00  
 85401 Świetlice szkolne   

a) wydatki bieżące  
1. wydatki jednostek budżetowych  
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

10 800,00 
10 800,00 
10 800,00 
10 800,00 

 

§ 4. Załącznik nr 5 do uchwały nr 51/XXII/2020 Rady Gminy Boronów z dnia 29 grudnia 2020 r.  po 
zmianach wprowadzonych w § 2 uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
Załącznik nr 6 do uchwały nr 51/XXII/2020 Rady Gminy Boronów z dnia 29 grudnia 2020 r. po zmianach 
wprowadzonych w §§ 1, 2 i uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. Załącznik 
nr 8 do uchwały nr 51/XXII/2020 Rady Gminy Boronów z dnia 29 grudnia 2020 r. po zmianach 
wprowadzonych w § 1 uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. Załącznik nr 
10 do uchwały nr 51/XXII/2020 Rady Gminy Boronów z dnia 29 grudnia 2020 r. po zmianach wprowadzonych 
w § 1 uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały . 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boronów. 

§ 6. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bogdan Hutsz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D580CC67-82C8-41F3-B8DB-DE5D7A705D51. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 79/XXXI/2021 

Rady Gminy Boronów 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2021r. 
 
 
 
 
 
 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  2 132 679,67 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 545 071,98 

2 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych 951 20 000,00 

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 126 607,69 

4. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym  952 441 000,00  

Rozchody ogółem:  261 586,25 

1. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

963 54 216,00 

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów  992 120 483,25 

3. Udzielone pożyczki i kredyty 991 86 887,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D580CC67-82C8-41F3-B8DB-DE5D7A705D51. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 79/XXXI/2021 

Rady Gminy Boronów 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

WYKAZ INWESTYCJI REALIZOWANYCH W ROKU 2021 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania 
Inwestycyjnego 

Źródła 
finansowania 

Planowane 
środki na 
2021 rok 

Terminy 
rozpoczęcia 

/zakończenia 

Przewidywany 
zakres robót w 2021 

roku 
1 2 3 4 5 6 7 8 
   OGÓŁEM:  4 076 326,37   

1. 600 60016 Przebudowa drogi w 
sołectwie Grojec 

Budżet  gminy ( 
250 000,00 z 
RPIL) 

633 000,00 2021/2021 Budowa 

2. 700 70004 Termomodernizacja 
budynku komunalnego ul 
Powstańców 9 w 
Boronowie  

Budżet gminy  260 000,00 2021/2021 Prace 
termomodernizacyjne 

3. 700 70005 Wykup gruntów  Budżet gminy 20 000,00 2021/2021 wykup 
4. 600 60016 Przebudowa ul. Smołki w 

Boronowie  
Budżet gminy 100 000,00 2021/2021 Budowa 

5. 600 60016 Przebudowa przystanku 
autobusowego w Hucisku 
wraz z funkcją obsługi 
turystycznej  

Fundusz sołecki 
Budżet gminy 
Środki z pomocy 
finansowej  z 
Województwa 
Śląskiego 
„ Inicjatywa 
sołecka „ 
Razem 

19 889,65 
260 110,35 
60 000,00 

 
 
 
 

340 000,00 

2021/2021  Projekt + budowa  

6. 900 90005 Budowa naziemnej 
instalacji fotowoltaicznej 
wraz z infrastrukturą  

Budżet gminy  50 000,00 2021/2021 Rozpoczęcie prac  

7. 700 70005 Rozbudowa parku 
gminnego w Boronowie  

Budżet gminy  100 000,00 2021/2021 Rozbudowa 

8. 600 60016 Budowa ul. Słonecznej w 
Zumpach 

Budżet gminy  607 326,37 2019/2021 Budowa 

9. 600 60016 Zakup kosiarki do ciągnika  Budżet gminy  30 000,00 2021/2021 Zakup 

10. 010 01010 Zakup beczki asenizacyjnej  Budżet gminy  40 000,00 2021/2021 Zakup 

11. 600 60016 Dokończenie przebudowy 
ul. Młyńskiej w 
miejscowości Boronów  

Budżet gminy 80 000,00 2021/2021 Budowa  

12. 851 85195 Pomoc finansowa dla 
Starostwa Lublinieckiego 
na zakup inwestycyjny 
sprzętu medycznego  dla 
SPZOZ w Lublińcu  

Budżet gminy  5 000,00 2021/2021  Dotacja na pomoc 
finansową  

13. 900 90005 Budowa indywidualnych 
instalacji fotowoltaicznych  

Budżet gminy  47 000,00 2021/2021 Obsługa operatora  

14 754 75404 Zakup samochodu 
służbowego dla Policji 

Budżet gminy 5 000,00 2021/2021 Wpłata na Fundusz 
Wsparcia Policji 

15. 900 90005 Program Ograniczenia 
Niskiej Emisji na ternie 
Gminy Boronów Etap II – 
montaż paneli 
fotowoltaicznych  

Pożyczka WFOŚ i 
GW  

441 000,00 2021/2021 Montaż paneli u 
odbiorców 
indywidualnych  

16. 600 60016 Przebudowa zjazdu  ul 
.Szkolna wraz z rozbudową 
oświetlenia  

Budżet gminy  120 000,00 2021/2021 Budowa  

17.  600 60016 Przebudowa ul. Tartacznej 
w Zumpach  

Budżet  gminy ( 
250 000,00 z 
RPIL) 

500 500,00 
 
 

2021/2021 Budowa  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D580CC67-82C8-41F3-B8DB-DE5D7A705D51. Uchwalony Strona 1



Dotacja z 
Województwa 
Śląskiego  
 Razem  

249 500,00 
 

750 000,00 
18. 600 60016 Rozbudowa ul. Leśnej 

wraz z połąceniem z 
sołectwem Dębowa Góra  

Budżet gminy 155 000,00 2021/2021 Projekt 

19. 010 01010 Budowa sieci 
wodociągowej ul 
Korfantego w Boronowie  

Budżet gminy  30 000,00 2021/2021 Projekt 

20 010 01010 Budowa sieci kanalizacji 
ul. Korfantego w 
Boronowie  

Budżet gminy  50 000,00 2021/2021 Projekt 

21. 010 01010 Wykonanie ujęcia wód 
podziemnych w sołectwie 
Zumpy 

Budżet gminy 130 000,00 2021/2021 Budowa  

22. 010 01010 Budowa sieci 
wodociągowej w ulicy 
bocznej od Wiśniowej w 
Boronowie  

Budżet gminy  15 000,00 2021/2021 Projekt 

23. 010 01010 Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej w ulicy bocznej 
od Wiśniowej w 
Boronowie  

Budżet gminy  25 000,00 2021/2021 Projekt  

24. 900 90015 Budowa oświetlenia 
solarnego na placu 
rekreacyjnym w sołectwie 
Hucisko  

Budżet gminy 25 000,00 2021/2021 Wykonanie  

25. 750 75023 Zakup agregatu 
prądotwórczego  

Budżet gminy 18 000,00 2021/2021 Zakup 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D580CC67-82C8-41F3-B8DB-DE5D7A705D51. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 79/XXXI/2021 

Rady Gminy Boronów 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY W 2021 
ROKU 

 Dla sektora finansów publicznych    
Lp Podmiot dotowany Celowa  Podmiotowa Przedmiotowa 

1 Gminny Ośrodek Kultury- samorządowa instytucja kultury  510 000,00 - 

2. Gmina Lubliniec 2 200,00 - - 
3. Starostwo Lublinieckie  5 000,00   

 Razem 7 200,00 510 000,00 - 
 Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych   - 
 Nazwa zadania/podmiot Celowa  Podmiotowa  Przedmiotowa 

1. Zaspokojenie potrzeb mieszkańców w zakresie 
upowszechniania kultury fizycznej i sportu- prowadzenie 
zajęć sportowych i współzawodnictwa sportowego 

130 000,00 - - 

2. Zaspokojenie potrzeb mieszkańców gminy w zakresie 
upowszechniania kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i 
tradycji 

14 000,00 - - 

3. Prace remontowo- konserwatorskie obiektów wpisanych do 
rejestru zabytków niebędących własnością gminy  

120 000,00 - - 

4. Zaspokajanie potrzeb mieszkańców gminy w zakresie nauki 
, edukacji, oświaty i wychowania  

2 500,00 - - 

6. Zakup sprzętu p.poż oraz umundurowania dla strażaków 3 000,00 - - 
7 Przedszkole Prywatne „ Krzyś „  w Boronowie - 1 185 000,00 - 
8 Szkoła podstawowa prywatna z oddziałami integracyjnymi 

w Boronowie  
- 140 000,00 - 

9. Zaspokojenie potrzeb mieszkańców gminy w zakresie 
upowszechniania  turystyki  

15 800,00 - - 

10. Zaspokojenie potrzeb mieszkańców w zakresie ochrony 
środowiska  

1507 199,20 - - 

11. Zaspokojenie potrzeb mieszkańców w zakresie ochrony 
zdrowia 

2 000,00 - - 

 Razem 1 794 499,20 1 325 000,00 - 
 Ogółem 1 801 699,20 1 835 000,00 - 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D580CC67-82C8-41F3-B8DB-DE5D7A705D51. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 79/XXXI/2021 

Rady Gminy Boronów 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW SZCZEGÓLNYCH ŚRODKÓW OTRZYMANYCH 
Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID -19 

LP Klasyfikacja  Nazwa zadania  Kwota 
  Dochody 127 300,00 

1. 851- Ochrona 
zdrowia 

Środki z  Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie  lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19- środki na zadania związane z 
koordynatorem szczepień   
 
Środki z  Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie  lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 – promocja szczepień  

36 000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 

10 000,00 
 

2. 801 Oświata i 
wychowanie  

Środki z  Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie  lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 – „Laboratorium 
Przyszłości „ 

81 300,00 

  Wydatki  627 300,00 
1 750- 75023 Koordynator szczepień  

Wydatki bieżące 
W tym 
-wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane  

36 000,00 
36 000,00 

 
36 000,00 

2. 600- 60016 Przebudowa drogi w sołectwie Grojec  
Wydatki majątkowe  

250 000,00 
250 000,00 

3.  600-60016 Przebudowa ul. Tartacznej w Zumpach  
Wydatki majątkowe  

250 000,00 
250 000,00 

4.  851- 85195  Promocja szczepień  
-Wydatki bieżące  
- wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań    

10 000,00 
10 000,00 
10 000,00 

5.  801 - 80101 Laboratorium przyszłości  
- wydatki bieżące  
- wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań  

81 300,00 
81 300,00 
81 300,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D580CC67-82C8-41F3-B8DB-DE5D7A705D51. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Tiret - (1)
	Tiret - (2)
	Tiret - (3)
	Tiret - (4)
	Tiret - (5)
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

